
NİHAT DELİBALTA GÖLE MESLEK YÜKSEKOKULU 

Posta Hizmetleri Programı 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Final Sınavı Takvimi 

 

Tarih I. SINIF II. SINIF 

05.06.2024 

Çarşamba 

10:30 

PHP0104 Ayrım Sevk Dağıtımı 

13:30 

PHP202 Kayıtlı Posta Gönderileri 

06.06.2024 

Perşembe 

10:30 

PHP0114 Filateli 

13:30 

PHP204 Kargo ve Kurye Hizmetleri 

07.06.2024 

Cuma 

10:30 

PHP0102 Genel Ekonomi 

13:30 

PHP0208 Türkiye Posta Sektörü 

12.06.2024 

Çarşamba 

10:30 

PHP0106 Tebligat İşlemleri 

13:30 

PHP208 Telgraf ve Acele Posta 

Hizmetleri 

13.06.2024 

Perşembe 

10:30 

PHP0112 Taşımacılık Sistemleri 

13:30 

PHP216 Davranış Yönetimi 

14.06.2024 

Cuma 

10:30 
PHP0108 Müşteri İlişkileri Yönetimi 

 

11:30 

PHP0110 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 

13:30 

PHP0206 Meslek Etiği 

 

NOT: Sınavlar, 1. Kat Derslik 2’de yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NİHAT DELİBALTA GÖLE MESLEK YÜKSEKOKULU 

Posta Hizmetleri Programı 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Bütünleme Sınavı Takvimi 

 

Tarih I. SINIF II. SINIF 

25.05.2024 

Salı 

10:00 

PHP0104 Ayrım Sevk Dağıtımı 

 
11:30 

PHP0106 Tebligat İşlemleri 

13:30 

PHP202 Kayıtlı Posta Gönderileri 

26.06.2024 

Çarşamba 

11:30 

PHP0110 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 

13:30 

PHP208 Telgraf ve Acele Posta 

Hizmetleri 

27.06.2024 

Perşembe 

10:30 

PHP0114 Filateli 

 

11:30 
PHP0108 Müşteri İlişkileri Yönetimi 

13:30 

PHP204 Kargo ve Kurye Hizmetleri 

 
14:30 

PHP216 Davranış Yönetimi 

28.06.2024 

Cuma 

10:00 

PHP0102 Genel Ekonomi 

 

11:30 

PHP0112 Taşımacılık Sistemleri 

13:30 

PHP0208 Türkiye Posta Sektörü 

 
14:30 

PHP0206 Meslek Etiği 

 

NOT: Sınavlar, 1. Kat Derslik 2’de yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


